
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ТРАНСПОРТУ ТА ЗВ’ЯЗКУ

Н А К А З

14 червня 2021 року м. Луцьк №59

Про оголошення конкурсу на зайняття 
вакантної посади державної служби 
категорії «Б»

Відповідно до статей 22, 23 Закону України «Про державну службу» (зі 
змінами) та Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року 
№ 246 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії "Б" -  заступника начальника управління-начальника відділу транспорту 
управління транспорту та зв’язку Волинської обласної державної адміністрації.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади 
державної служби категорії "Б" -  заступника начальника управління- 
начальника відділу транспорту управління транспорту та зв’язку Волинської 
обласної державної адміністрації.

3. Визначити адміністратором під час проведення конкурсу на зайняття 
вакантної посади державної служби категорії "Б" -  заступника начальника 
управління-начальника відділу транспорту управління транспорту та зв’язку 
Волинської обласної державної адміністрації Морозову Тетяну Ананіївну, 
спеціаліста з питань персоналу управління транспорту та зв’язку Волинської 
обласної державної адміністрації.

4. Спеціалісту з питань персоналу управління транспорту та зв’язку 
Волинської обласної державної адміністрації Морозовій Тетяні Ананіївні 
забезпечити розміщення наказу про оголошення конкурсу та умови його 
проведення через особистий кабінет на Єдиному порталі вакансій державної 
служби Національного агентства України з питань державної служби.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Підстава: заявка т.в.о. начальника на добір персоналу від 11 червня 2021 року.

Т.в.о. начальника Тетяна МАТВІЙЧУК



Наказ підготувала:

Спеціаліст з питань персоналу 
управління транспорту та зв’язку 
Волинської обласної державної адміністрації 
«/у »  2021 року

ПОГОДЖЕНО:

Головний спеціаліст -  бухгалтер 
управління транспорту та зв’язку 
Волинської обласної державної адміністрації 
«/^>>  2021 року

Провідний спеціаліст відділу зв’язку 
управління транспорту та зв’язку 
Волинської обласної державної адміністрації

2021 року

Тетяна Морозова

Анна Попова

(ОцМ. 'гзР- Наталія Форманюк


